PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
GABINETE DA PREFEITA

Ofício n.º 84- Gab/PMP

Primavera, 22 de Junho de 2015.

Ao Senhor
VANDSON OLIVEIRA DA SILVA
Responsável pelo setor de Licitações
Prefeitura Municipal de Primavera
Av. Gal. Moura Carvalho
68.707-000 – Primavera - PA

Assunto: Abertura de Dispensa de Licitação

Senhor Pregoeiro,

Com nossos cumprimentos, determinamos a este setor que
sejam  tomadas  as  devidas  providências  para  abertura  de
processo  licitatório  para  Contratação  de  empresa  para
fornecimento  de  massa  asfáltica  para  a  recuperação  e
pavimentação  de  vias  públicas  da  sede  e  das  localidades
adjacentes  do  Município  de  Primavera.  Devido  o  processo
anterior foi declarado Deserto Determino a contratação por
meio de Dispensa de Licitação. Segue em Anexo Solicitação de
Despesa.

Fonte de Recurso:

Projeto  Atividade:  2005  –  Melhoria  e  Recuperação  de  Vias
Urbanas.

Classificação Econômica: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações.

Atenciosamente,

CLEUMA MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

CEP: 68.707-000 – PRIMAVERA - PA
TELEFONE: (91) 3481-1228

		2015-07-10T09:39:19-0300
	MURAL TCM
	PUBLICAÇÃO